

H.N.T. HOLDING ApS

Gunilsskov 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 40 36 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

A handwritten signature in blue ink that reads 'Hanne Nøhr Tejls'.

Hanne Nøhr Tejls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.N.T. HOLDING ApS
Gunilsskov 11
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 40 36 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Nøhr Tejls

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Associeret virksomhed

Nøhr A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-22.497	-7.952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.919	-41.942
Andre finansielle indtægter	70.513	95.626
1 Øvrige finansielle omkostninger	-193.176	-94
Resultat før skat	-151.079	45.638
Skat af årets resultat	32.252	-18.236
Årets resultat	-118.827	27.402
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.919	-41.942
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Disponeret fra overført resultat	-112.908	-130.256
Disponeret i alt	-118.827	27.402

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.167.061	1.172.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.167.061</u>	<u>1.172.980</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.167.061</u>	<u>1.172.980</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	330.970	318.240
	Udsudte skatteaktiver	31.873	0
	Tilgodehavende selskabsskat	23.542	0
	Tilgodehavender i alt	<u>386.385</u>	<u>318.240</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	686.737	985.108
	Værdipapirer i alt	<u>686.737</u>	<u>985.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.913</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.081.035</u>	<u>1.303.348</u>
	Aktiver i alt	<u>2.248.096</u>	<u>2.476.328</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.067.061	1.072.980
5	Overført resultat	1.048.533	1.161.440
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>2.240.594</u>	<u>2.460.620</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	475
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Selskabsskat	0	7.729
	Anden gæld	6.502	6.504
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.502</u>	<u>15.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.502</u>	<u>15.708</u>
	Passiver i alt	<u>2.248.096</u>	<u>2.476.328</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	193.176	94
	193.176	94
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000	100.000
Opskrivning primo 1. januar 2016	1.072.980	1.114.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.919	-41.942
Opskrivninger 31. december 2016	1.067.061	1.072.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.167.061	1.172.980
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nøhr A/S	Skanderborg	20 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.072.980	1.114.922
Resultatandel	-5.919	-41.942
	1.067.061	1.072.980

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.319.099	1.291.696
Årets overførte overskud eller underskud	-270.566	-130.256
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-98.400
	<u>1.048.533</u>	<u>1.161.440</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		